

ESTADO DO CEARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÃO



AVISO

CONTRARRAZÕES DA TOMADA DE PREÇOS Nº 0306.01/2021-TP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE - AVISO DE CONTRARRAZÕES - A Comissão Permanente de Licitação informa aos participantes que a empresa T. SOUSA DE OLIVEIRA - ME, inscrita CNPJ 24.959.960/0001-41, impetrou recurso contra decisão proferida pela Comissão, referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 0306.01/2021-TP, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA NO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, NO PROCESSAMENTO DA FOLHA, COM ELABORAÇÃO DE GFIP MENSAL, RAIS, DIRF, COM ENVIO DOS RELATÓRIOS DOS SERVIDORES, ACOMPANHAMENTO DOS PARCELAMENTOS E CERTIDÕES DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, ficando aberto assim prazo estabelecido de 05(cinco) dias, conforme artigo 109, § 3 da Lei 8.666/93. Maiores informações junto a sede da Rua Major Coelho, 185, Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE, e pelo site www.acarau.ce.gov.br, link "transparência" em "licitações". TIAGO FONTELES SOUZA. Presidente da CPL Acaraú (CE), 21 de Julho de 2021.

Acaraú - CE, 21 de Julho de 2021.

Tiago Fonveles Souza Presidente Comissão de Licitação



ESTADO DO CEARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÃO



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Acaraú/CE, aviso para Contrarrazões da TOMADA DE PREÇOS Nº 0306.01/2021-TP, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA NO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, NO PROCESSAMENTO DA FOLHA, COM ELABORAÇÃO DE GFIP MENSAL, RAIS, DIRF, COM ENVIO DOS RELATÓRIOS DOS SERVIDORES, ACOMPANHAMENTO DOS PARCELAMENTOS E CERTIDÕES DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

Acaraú - CE, 21 de Julho de 2021.

Tiago Fonteles Souza
Presidente Comissão de Licitação